平成 30 年 10 月 17 日

受益者の皆さまへ

ＪＰ投信株式会社

債券インデックスの名称変更に伴う

投資信託約款変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今般、「シティ債券インデックス」のロンドン証券取引所グループによる買収に伴

い、「シティ債券インデックス」の名称が変更となります。そのため、下記のファンドにつ

きまして、約款変更を行いますのでお知らせ致します。

本お知らせに関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。

敬具

記

１．対象となる投資信託の名称

追加型証券投資信託 ＪＰ4 資産均等バランス

２．変更内容

変 更 後 現 行

運用の基本方針

2.運用方法

（１）投資対象

別に定める投資信託証券（以下、運用の基本

方針において「投資対象ファンド」といいま

す。）を主要投資対象とします。なお、投資

対象ファンドは、以下の指数に連動する投資

成果を目標として運用するものとします。

日本株式：TOPIX（東証株価指数）

日本債券：NOMURA-BPI 総合

海外株式：MSCI-KOKUSAI 指数（円ベース）

海外債券：FTSE 世界国債インデックス（除く

運用の基本方針

2.運用方法

（１）投資対象

別に定める投資信託証券（以下、運用の基本

方針において「投資対象ファンド」といいま

す。）を主要投資対象とします。なお、投資

対象ファンドは、以下の指数に連動する投資

成果を目標として運用するものとします。

日本株式：TOPIX（東証株価指数）

日本債券：NOMURA-BPI 総合

海外株式：MSCI-KOKUSAI 指数（円ベース）

海外債券：シティ世界国債インデックス（除

日本、ヘッジなし・円ベース）

このほか、コマーシャル・ペーパー等の短期

有価証券並びに短期金融商品等に直接投資す

る場合があります。

く日本、円ベース）

このほか、コマーシャル・ペーパー等の短期

有価証券並びに短期金融商品等に直接投資

する場合があります。

３．約款変更適用日

平成 30 年 10 月 18 日

以上